bus Iacobo et Laurentia Bosano, pietate et honestate conspicuis, tertius 

e septem liberis natus est. Fervida praeditus indole, docilítate et oboe

dientia vitaeque innocentia enituit, ac tenerrimam erga Deiparam Vir

ginem et sanctum Aloisium Gonzaga devotionem excoluit. Decimo tertio 

aetatis anno ad sacram Synaxin primum accessit, quam deinde frequen

tare consuevit. Apud sodales Scholarum Piarum illius loci prima rudi

menta didicit, ingenio ac sedulitate praeditus. Humanitatis studiis in 

patria optime absolutis, ad sacerdotium vocatum se persensit, quare 

seminarium maius Nicense ingressus, studiorum curriculum perfecit. 

Die tandem 17 Decembris anno 1814 sacerdos inauguratus fuit. 

In patriam reversus et parochi adiutor constitutus, statim pagos et 

vicos paroeciae peragrandos suscipit, ut agrícolas fidei veritates edo-

ceret, atque hic et illic pueros ad christianam sapientiam erudire, 

nuptias illegitimas rite componere et peccatores ad paenitentiam revo

care sategit. Cappellanus nosocomii, in pago Cornolès, vulgo appellato, 

a principe Portus Herculis Monoeci anno 1819 erecti, renuntiatus, 

difficultates quamplurimas superare valuit, qua occasione eximiae eius 

virtutes maxime eluxerunt. 
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Anno 1824 inter Missionarios Oblatos B. M. V. Immaculatae adlectus, 

Aquis Sextus tirocinium iniit, quo nondum perfecto, ad professionem 

religiosam admissus fuit ab ipso Congregationis fundatore Dei Famulo 

Eugenio de Mazenod, quem Romam postea adire coegit, ut Congregatio

nis approbationem a Summo Pontifice consequeretur. 

Animarum salute exardescens, Galliam Narbonensem sacris missio

nibus excoluit, nullis defatigatus itineribus, nullis deterritus laboribus, 

nullis tempestatibus praepeditus, in omnibus sacri ministerii officiis 

explendis promptum alacremque se praebuit. 

Anno 1827 Massiliam accitus, per annos septem theologiam moralem 

in seminario maiore docuit, insimulque ea in urbe assiduos exantlavit 

labores pro peccatorum conversione et pro Italis patria extorribus. 

Anno 1835 in Corsicam appulit, et totam fere insulam, sacras habens 

contiones, peragravit, et ubique uberrimos christianae paenitentiae 

pietatisque fructus collegit. Regularis vitae exemplar, missionarius 

ferventissimus, apostolico zelo iugiter incensus, totam in divinam glo

riam animarumque salutem vitam impendit. 

Haud enim facile dictu est quanta erga Deum exarserit caritate, 

quantum in aeternam proximorum salutem studium contulerit, quanta